
Pregão/Concorrência Eletrônica

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00020/2022

Às 09:52 horas do dia 29 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00020/2022, referente ao
Processo nº 354/2022, o Pregoeiro, Sr(a) ELAINE PEREIRA DE AZEVEDO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento de
frota, com implantação de sistema informatizado e integrado, através da internet, e tecnologia para registro de
transações por meio de etiqueta com tecnologia RFID (ou similar), e ou cartões magnéticos, na rede de oficinas
elétricas, mecânicas leve e pesada, e centros automotivos credenciados e disponibilizados em todo o território
nacional, especialmente no Distrito Federal, para atender as necessidades do Coren-DF.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$
22.214,0000 , com valor negociado a R$ 0,0001 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/12/2022
09:52:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.340.639/0001-30, Melhor lance: R$ 22.214,0000,
Valor Negociado: R$ 0,0001

Fim do documento


